

# Lansen 16 ApS

Lansen 16, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 36 89 90 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

---

**Peter Høfler**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lansen 16 ApS Lansen 16 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 36 89 90 85
	Stiftet: 18. maj 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Høfler
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Nibevej 6, 9200 Aalborg SV
<b>Modervirksomhed</b>	Teejays PH Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og dertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.009 t.kr. mod 2.708 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.582 t.kr. mod 1.401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.008.666</b>	<b>2.708.309</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-832.621	-782.696
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.176.045</b>	<b>1.925.613</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-146.121	-129.849
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.029.924</b>	<b>1.795.765</b>
Skat af årets resultat	-448.315	-395.068
<b>Årets resultat</b>	<b>1.581.609</b>	<b>1.400.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.581.609	400.697
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.581.609</b>	<b>1.400.697</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	36.644.159	35.151.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.644.159</u>	<u>35.151.380</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.644.159</u></b>	<b><u>35.151.380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	120.422
Periodeafgrænsningsposter	20.164	19.819
Tilgodehavender i alt	<u>20.164</u>	<u>140.241</u>
Likvide beholdninger	<u>108.965</u>	<u>1.424.619</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>129.129</u></b>	<b><u>1.564.860</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.773.288</u></b>	<b><u>36.716.240</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	505.000	505.000
Overført resultat	12.765.207	11.183.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.270.207</u></b>	<b><u>12.688.598</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.921.637	1.561.190
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.921.637</u></b>	<b><u>1.561.190</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	20.031.728	20.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	170.528
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.215.103	1.485.953
Selskabsskat	87.868	179.212
Anden gæld	226.745	630.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.581.444</u>	<u>22.466.452</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.581.444</u></b>	<b><u>22.466.452</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.773.288</u></b>	<b><u>36.716.240</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.156	18.551
Andre finansielle omkostninger	138.965	111.298
	<b>146.121</b>	<b>129.849</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	38.707.076	38.419.576
Tilgang i årets løb	2.325.400	287.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>41.032.476</b>	<b>38.707.076</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.555.696	-2.773.000
Årets afskrivninger	-832.621	-782.696
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-4.388.317</b>	<b>-3.555.696</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>36.644.159</b>	<b>35.151.380</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 20.032 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 30.697 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Teejays PH Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
